
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 9 4 7

25

╳

15
3
20

4
21

7
22

11
23

13
25 Auszeit

Ende
13:34 B  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte
21 13 20 2 32 18

1514
10:20

1
10

2
11

3
12

4
14

6
15

7 Auszeit

4:10
10:18

S
A
T
Z

2

Start
13:37 B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
18 21 13 20 2 32

2514
22:15

╳

22
6
23

8
25

9 10 21 Auszeit

6:5
22:13

Ende
14:00 A  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 9 4 7 5

1722
9:18
9:20

2
15

5
17

7 8 9 10 Auszeit

2:6
9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:03 B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
18 21 13 20 2 32

6

╳ 3 4 6
Auszeit

0:4

Ende
14:19 A  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 9 4 7 5

13

4 5 6 8 13 Auszeit

8:9
8:12

Wechsel
6:8 B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
18 21 13 20 2 32

15

╳     13 15
Auszeit

13:11

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

A  RWR Volleys Bonn vs. SSF Bonn B
Spiel 38 17.12.2023 13:15 Uhr

Paul-Gerhard-Schule
53879 Euskirchen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RWR Volleys… 11/14
2 Rahim Sadoun, Schanja X
3 Theune, Elisa Marie
4 Bitter, Karin X
5 Vad, Rebecca X
6 Udomkaewkanjana, L… X
7 Hainz, Ida X
9 Freitag, Samira X

14 Skjellet, Samira
16 Kunkel, Carolina
17 Zhou, Angelina
22 Kipfmüller, Emilia XE
A  Libero
14 Skjellet, Samira
A  Offizielle

CT Bader, Sunny E
T Hainz, Stefan E

C

B  SSF Bonn 8/14

2 Aamara, Rania X
13 Wagenbreth, Lea X
14 Bondar, Maria X
18 Sander, Carolin X
20 Wies, Chiara X
21 Opara, Celine X
32 Schönrath, Marie X
38 Kluth, Amalia

B  Libero

38 Kluth, Amalia

B  Offizielle

CT Zeidler, Jannis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  RWR Volleys… SSF Bonn B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 15 0 1 2
2 2 0 17 2 23 25 1 1 2
2 0 0 13 3 16 15 1 0 2
4 2 1 55 58 55 2 2 6
Start: 13:15 Ende: 14:19 Dauer: 1:04

Sieger: SSF Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krasinski, Lina 1
2 Pelzer, Maike 2

Schr. Komnik, Adelina
Assist. Kaspari, Anna

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


