

## Bezirksliga 4 wU20

Frauen

(A) RWR Volleys Bonn vs. SSF Bonn (B)

Spiel 38

17.12.2023 13:15 Uhr

Paul-Gerhard-Schule 53879 Euskirchen



_		S		art :15	A	) RWR	Volley	's	R	Ende 13:34		B SSF Bonn				s	
		Aufschlagfolge Startaufstellung		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Sta			Startaufstellung		5	2	6	9	4	7		21	13	20	2	32
III.		Spielernr.	_							25					14		15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												10:20		
		1. 5.		V	2	4	7	11	10		1	2	2	4		7	
	Aufschlag-	2. 6.	1		პ 20	4 21	7 22	11 23	13 25	Auszeit	10	2 11	ა 12	4 14	(J)	1	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			_ •				0						)		4:10 10:18

S		Start 13:37 B SSF Bonn				R		de :00	A	s				
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte
7	18	21	13	20	2	32		2	6	9	4	7	5	
Ŀ						14	25					(22)		17
Z						22:15						9:18		
												9:20		
2	X 22	6 23	8 25	9	10	21	Auszeit	2 15	5 17)	7	8	9	10	Auszeit
			<u> </u>				6:5 22:13		<i>ن</i>					2:6 9:14

				S Start 14:03			B SSF Bonn			R	Ende 14:19		A RWR Volleys			s	Wed	hsel :8	(	B) ss	F Boni	1	R				
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
пg	Sta	artaufstell	Ť	T	18	21	13	20	2	32	_	2	6	9	4	7	5		18	21	13	20	2	32			
Aufstellun	Augusahaal			Spielernr.		<u> </u>							6							13							15
Aufs	Auswechsel- spieler		Spielstand		Spielstand																						
		•																									
		1. 5. 2 6	5. 6.	3	3	3	X	3	4	6			Auszeit	4	5	6	8	13)		Auszeit	Χ				13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.		3. 7.		•														8:9							
		4. 8.									0:4							8:12							13:11		

											A	,	/14	(R	SSF Bonn	8/14
											2	Rahim Sadoun, Schanja	Х	۳	33F BOIIII	0/14
											3	Theune, Elisa Marie		2	(C) Aamara, Rania	ΙX
											4	Bitter, Karin	Χ	_	Wagenbreth, Lea	X
											5	© Vad, Rebecca	Χ	14	Bondar, Maria	X
											6	Udomkaewkanjana, L	Χ	18	Sander, Carolin	X
											7	Hainz, Ida	Χ	20	Wies, Chiara	X
											9	Freitag, Samira	Χ	21	Opara, Celine	X
											14	Skjellet, Samira		32	Schönrath, Marie	X
											16	Kunkel, Carolina		_	Kluth, Amalia	
											17	Zhou, Angelina		30	Mati, Amana	
Г					Fraek	nisse	1				22	Kipfmüller, Emilia	ΧE	B	Libero	
17	A	۱R	\//F		leys	1	Boı	nn (	<u> </u>		(A	Libero		)		
E	$\sim$		G	P	Satz	Dauer	_		W	_	14	Skjellet, Samira	П	38	Kluth, Amalia	
H	<u> </u>	/v	1	25	3ai2	19	15	0	1	2	A		Н			
1	2	2	0	17	2	23	25	1	1	2	9	/	E	(B)	Offizielle	
E	2	0	0	13	3	16	15	1	0	2	딕	Bader, Sunny	-	CT	Zoidlar Jannia	
4	1	2	1	55		58	55	2	2	6	Ľ	Hainz, Stefan	Е	UΙ	Zeidler, Jannis	Е
_		_	_					_	_	•						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Krasinski, Lina		1				
2	Pelzer, Maike		2				
			Schr.	Komnik, Adelina			
			Assist.	Kaspari, Anna			

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 13:15 Ende: 14:19 Dauer: 1:04

2:1

Sieger: SSF Bonn

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP